
ZARZĄDZENIE Nr V / VII /2014 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NIEMCZA 

z dnia 22.12.2014 roku 

 

 

 

w sprawie  

unieważnienia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 

publicznego. 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 18a ust. 1 pkt 1 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity 

Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Unieważnia się otwarty konkurs ofert, na zlecenie realizacji zadania publicznego z 

zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego pod 

tytułem Zapewnienie opieki nad zwierzętami bezdomnymi z terenu Gminy Niemcza 

ogłoszonego Zarządzeniem Nr 148/VI/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Niemcza z 

dnia 14 listopada 2014 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych w 2015 roku oraz przyjęcia ogłoszenia o tym 

konkursie z powodu nie wpłynięcia żadnej oferty. 

 

§ 2 

Zarządzenie zostanie podane do publicznej wiadomości: 

1) na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Niemcza, 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Niemcza. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Promocji i Rozwoju 

Lokalnego. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


